成都建设监理协会

成建监协[2023]023号

关于开展“2023 年度四川省工程监理人员职业培训

补充测试”的通知

各有关监理企业、参培人员：

为提高我省监理工作服务质量，提升监理从业人员能力和水平，

积极响应监理企业发展呼声，经研究决定，我会将对未通过成都建设

监理协会举行的“2023 年度四川省工程监理人员职业培训测试”的

人员进行重新测试。现将有关事项通知如下：

一、测试对象

在成都建设监理协会网站“四川省工程监理人员职业培训学习平

台”上，学习完成培训系统内“2023 年度四川省工程监理人员职业

培训”所有课程，但未通过 9月 23日成都建设协会举行的“2023年

度四川省工程监理人员职业培训测试”的人员。

二、在线学习时间及测试证打印

在线学习时间：企业报名缴费，经协会开课后至正式测试前。

测试证打印：开始学习至 11月 8日 24：00时止。

三、测试时间及地点

具体时间及地点另行通知。

四、测试费用及缴费方式

测试采取集中线下电脑机考闭卷方式进行，需收取测试费：23

元/人（缴费截止日期 10月 31日），缴费人员名单详见附件 1（逾期

未交费视为自动放弃测试资格）。

请各参培企业按照规定，统一将培训费用缴纳至协会对公账户，

不接受任何个人转账。由此产生的后果，由企业和个人自行承担。

名      称：成都建设监理协会

账      号：125251592631

开   户   行：中国银行实业街支行

五、培训方式

企业登陆：成都建设监理协会(http://www.cdjsjlxh.com/)  →业务培训

→ 四 川 省 工 程 监 理 人 员 职 业 培 训 平 台

（https://jxjy.cdeledu.com/cdel_jxjy/scgcjl.shtml），企业选择“企业登陆”，在

“开通课程”列表栏勾选参培人员后提交订单，由各参培企业统一对

公缴费成功后，协会后台开课。

参培人员登陆：成都建设监理协会(http://www.cdjsjlxh.com/)  →业务

培 训 → 四 川 省 工 程 监 理 人 员 职 业 培 训 平 台

（https://jxjy.cdeledu.com/cdel_jxjy/scgcjl.shtml），参培人员选择“个人登陆”

后，在“学习中心”选择“工程监理人员职业培训（2023）”，点击

“开始学习”，即可选择章节进入视频课程页面进行学习。请各参培

企业根据附件名单，通知各自企业所属人员按时学习视频课程。

http://www.cdjsjlxh.com/
https://jxjy.cdeledu.com/cdel_jxjy/scgcjl.shtml
http://www.cdjsjlxh.com/
https://jxjy.cdeledu.com/cdel_jxjy/scgcjl.shtml

六、测试方式

测试采取集中线下电脑机考闭卷方式进行。学员通过登录测试系

统随机抽取试题进行测试，测试时长为 120 分钟,测试人员交卷后测

试系统自动显示测试结果。已缴费但未按规定时间、地点参加测试人

员，视为自动放弃测试资格。

七、测试要求

1、参加测试人员须在测试前 30分钟凭纸质《测试证》及本人有

效身份证件（包括；二代有效身份证、社会保障卡<含照片>、临时身

份证、户口簿、驾照）进入考室，

   2、测试开始 30分钟后一律禁止入场，测试开始 30分钟以后方可

交卷离场。

   3、测试结束后 15 个工作日内，测试合格人员可在省住建厅“四

川省建筑市场监管公共服务平台”查询相关证件信息。

4、请参加测试人员仔细阅读《2023 年度四川省工程监理人员职

业培训测试守则》的内容，详见附件 2。

附件：

1、《补充测试人员名单》

2、《2023年度四川省工程监理人员职业培训测试守则》

3、《补充测试人员汇总表》

成都建设监理协会

 2023年 10月 20日